
Zďár
nad
Sázavou

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo
na stavbu: Stavební úpravy ordinace kardiologie

v budově Polikliniky Žďár nad Sázavou

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/201 2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků

SMLUVNÍ STRANY
Objednatel

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 01 Žďár ad Sázavou
00295841
CZ00295841
KB, a.s., číslo účtu: 131-2575450247/0100

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupený:

Kontakt:
Kontaktní osoba:

Kontakt:

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel

Název:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zápis v obchodním rejstříku:
Zastoupený:

Kontaktní osoba:
Telefonní spojení:
E-mail:

PWB stavby s.r.o.

Ocelková 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9
01434837
CZ01434837
Oberbank AG, 2271 1 1 661 0/8040
Městským soudem v Praze, oddíl C,vložka282836
Václavem Práškem

Václav Prášek

(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem dále také jako „Smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1, kterým se Smlouva o dílo ze dne
25.4.2024 mění a doplňuje:

Článek I.
PŘEDMĚT DODATKU

Rozsah a kvalita předmětu díla se mění dle přílohy č.1 tohoto dodatku, kde jsou vyčísleny vícepráce
Strana 1 (celkem 2)



a méně práce, které vznikly při realizaci stavby.
Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech, včetně
plnění cílových indikátorů.

Článek II.
CENA DÍLA

Původní cena díla 1 060 606,06 Kč bez DPH se mění z důvodu změny předmětu díla o částku ve
výši 44 567,55 Kč bez DPH. Podrobná specifikace ceny změn je uvedena ve změnovém listu č.1
vč. položkového rozpočtu, který je přílohou č.1 tohoto dodatku.
Celková cena díla včetně tohoto dodatku činí 1 105 173,61 Kč bez DPH.

Článek III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 . V ostatních ujednáních zůstává smlouva o dílo ze dne 25.4.2024 beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele, jeden pro objednatele,

není-li dodatek uzavřen elektronicky.
3. Tento dodatek je platný dnem podpisu smluvních stran a účinný dnem zveřejnění dodatku

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.
4. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v tomto dodatku odpovídají jejich pravé

a svobodné vůli a na důkaz toho připojují k dodatku své vlastnoruční podpisy.
5. V souladu se směrnicí č. 5/2023 o zadávání veřejných zakázek Města Žďár nad Sázavou je k

uzavření smlouvy oprávněn Vedoucí útvaru. Směrnice byla schválena Radou města Žďár nad
Sázavou usnesením č. 1966/2023/SRI/RM dne 19.6.2023.

Přílohy
Příloha č. 1: Změnový list č.1 vč. položkového rozpočtu

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Dne (dle elektronického podpisu)

Václav Prášek
ZhotovitelObjednatel

- 2 / 2 -



-pwu PWB stavby s.r.o.

Změnový list č. 1 ze dne 17.6.2024
Název stavby: Stavební úpravy ordinace kardiologie

Číslo smlouvy zhotovitele: ZH-137

Název části stavby (PS, SO): Stavební práce

Na základě situace na stavbě a rozhodnutí objednatele byly zpracovány změny realizace.

Změnový list obsahuje zejména tyto změny:

1 . Odstraněna položka na obklad trámů SDK - nebude prováděno
2. Doplněny chybějící položky obkladu čela sníženého kazetového podhledu
3. Objednatel, na základě požadavku provozovatele, rozhodl o změně materiálu povlakové krytiny.

Vybraný materiál má, z důvodu dostupné metráže, větší prořez a také vyšší cenu.
4. Elektroinstalace - doplnění výměr nezbytných pro provedení prací souvisejících s přesunem

koncových prvků
5. Doplněny stavební přípomoce k elektro montážím
6. Na žádost objednatele byly demontovány dvířka a zapraven vzniklý otvor

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter
a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech, včetně plnění cílových
indikátorů.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: Ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:. -

Vliv změny na smluvní cenu: Ano

Cena díla dle smluvního vztahu (včetně
předchozích změnových listů) bez DPH:

1 060 606,06 Kč

Ponížení/na výšení ceny díla bez DPH: 44 567,55 Kč

Celkem vícepráce 57 469,68 Kč

Celkem méněpráce 12 902,13 Kč

Absolutní hodnota změn 70 371,81 Kč

Nová cena díla bez DPH 1 105 173,61 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: Ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: -

Nový termín dokončení díla: -

IČ: 014 34 837PWB stavby s.r.o.
Ocelková 643/20, Černý Most
198 00 Praha 9

Registrováno u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 282836



-PWB PWB stavby s.r.o.

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Václav Prášek

+02'00'

IČ: 014 34 837PWB stavby s.r.o.
Ocelková 643/20, Černý Most
198 00 Praha 9

Registrováno u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 282836



D 31 Zdi podpěrné a volné
5 K 3422671 11RT1 Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m m -2,200 1 1 850,00 -4 070,00

763131511 SDK podhled deska 1xA 12,5 m2 2,038 890,00 1 813,46
763131731 SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm m 11,320 293,00 3 316,76

D 776 Podlahy povlakové
59 M | 776520030RAB Podlaha povlaková z PVC, soklIk, 100% bez ftalátů, útlum 15dB - odstín dle investora m2 81,670 1 -59,00 -4 818,53

Podlaha povlaková z PVC - zadání zástupce provozovatele, změna typu materiálu m2 114,000 232,00 26 448,00

D 777 Podlahy ze syntetických hmot
62| K 77755301 0R00 Penetrace savého podkladu disperzí m2 -71,100 46,00 -3 270,60

777553020R00 Nátěr adhézní nesavého podkladu pod nivelační hmotu m2 71,100 92,51 6 577,46

d PSV Práce a dodávky PSV
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

18 K 751613140 Montáž sifonu pro odvod kondenzátu kus -1,000 174,00 -174,00
19 M 48481003 sifon pro odvod kondenzátu kus -1,000 569,00 -569,00

7419 Kabelové rozvody
17 M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 10,000 18,90 189,00

21 K 741122211 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a
průřezu žil 3x1 ,5 až 6 mm2 m 50,000 38,00 1 900,00

22 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 50,000 18,00 900,00

25 K 741122232 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a
průřezu žil 5x4 až 6 mm2 m 3,000 42,00 126,00

26 M 34111100 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x6mm2 m 3,000 89,00 267,00
28 K 34140826 vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V H07V-K-6 ZZ m 55,000 118,00 6 490,00

HSV Práce a dodávky H8V
9 ____________ Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 K |974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm m 30,000 79,00 2 370,00

Demontáž dvířek, zazdění otvoru, zapravení a štuk. soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

d 74211 Kabely
11 K 34121015. R02 Kabel datový pro strukturované kabeláže FTP 4x2x0, 5, stíněný, drát, bezhalogenový plášť, barvy

šedé, pro vnitřní použití, pracovní tep m 120,000 35,00 4 200,00

3 M 34571073 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2325 m 10,000 41,90 419,00
974100040RA0 Vysekání rýh ve zdivu z cihel, 15 x 30 cm m 2,000 476,50 953,00

Celkem: 44 567,55 Kč




